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                                    با دانلود تحقیق در مورد لیبرالیسم  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق لیبرالیسم را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق لیبرالیسم ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد لیبرالیسم
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:13 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
لیبرالیسم
    از نظر  مفهوم می توان لیبرالیسم را آزاد منشی معنا کرد که از واژه «لیبر» به معنای  آزاد مشتق شده است.  
  
  لیبرالیسم از نظر سیاسی دارای دو مفهوم جداگانه است: 
  
  1- در یک مفهوم سیاسی لیبرالیسم به یک جریان سیاسی بورژوازی اطلاق می شد که  در عصر مترقی بودن آن، در زمانی که سرمایه داری صنعتی علیه  آریستوکراسی  فئودالی مبارزه می کرد و در صدد گرفتن قدرت بود، بوجود آمد و  رشد کرد. لیبرال ها یا آزاد منشان در آن زمان بیانگر منافع و مدافع طبقه ای در حال  رشد و بالنده بودند، آزادی از قید و بندهای اقتصادی و اجتماعی دوران فئودالیسم را طلب  می کردند، می خواستند که قدرت مطلقه سلطنت محدود شود، در پارلمان عناصر لیبرال  راه یابند و حق رای آزاد و سایر حقوق سیاسی در محدوده خاص آن دوران به مفهوم بورژوایی  آن به رسمیت شناخته شود.  
  2- در مفهوم  سیاسی دیگر لیبرالیسم به یک روش لاقیدانه و درویش مسلکانه در داخل  حزب طبقه کارگر  نسبت به دشمن طبقاتی اطلاق می شود. در این مفهوم لیبرالیسم به معنای  آشتی طلبی غیر  اصولی به ضرر اساس اندیشه های مارکسیسم ـ لنینیسم، نرمش بیجا در  مقابل خطا و نادیده  گرفتن نقض اصول به علل مشخصی بکار می رود. لیبرالیسم در این مفهوم از  تظاهرات  اپورتونیسم  و  اندیویدوالیسم  است. احزاب مارکسیستی با این جریان که مخالف با پیگیری در  اجرای خط مشی و مبارزه اصولی و هشیاری انقلابی است مبارزه می کنند. 
  
  
  
  به هرترتیب لیبرالیسم امروزه معانی گسترده تری  پیدا کرده و برای فهم آن باید تمام جنبه های آن را بررسی نمود که به  برخی از آنها  اشاره میکنیم:  
     
     
     
     
    لیبرالیسم  ، زمینهها و عوامل پیدایش آن
    لیبرالیسم (Liberalism) ازجمله نظامهای اجتماعی است که بر مبنای فردگرایی بنا شده است. 
  لیبرالیسم در اصل اعتقاد به آزادی و فلسفه آزادی است، خواه این آزادی به عنوان اصل نهادهای جامعه و یا به عنوان راه و  رسم زندگی فردی و اجتماعی باشد. اصطلاح لیبرالیسم در  قرن 19 در زبانهای اروپایی مخصوصاً در زبان انگلیسی پیدا شد. 
  ریشه های تاریخی لیبرالیسم به عنوان یک نهضت اجتماعی که طرفدار آزادیهای فردی و رهایی از بند  هر گونه تشکیلات اجتماعی- سیاسی است. به زمانهای بسیار دور می رسد. اما ندای این  نحو آزادی در اروپای بعد از قرون وسطی، از حلقوم پروتستانها شنیده شد. 
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